
Monitor Polski Nr 73 - 1886- Poz. 699 i 700 

1 2 3 4 5 6 7 8 
7 Napoje mleczne w przeliczeniu na mleko pełnotłuste 400 80 190 150 105 70 
8 Sery w przeliczeniu na ser pełnotłusty 60 15 50 40 30 20 

9 Jaja (w sztukach) 0,5 - 0,5 0,5 0,5 -

10 Ziemniaki 700 140 - - - -

11 Warzywa 340 70 - - - -

12 Owoce 280 60 320 250 175 110 
13 Soki z owoców - - 320 250 175 110 

14 Przetwory owocowe w przeliczeniu na dżem 15 3 - - - -

15 Cukier 60 12 25 20 15 10 
16 Herbata 1 - - - - -

17 Kakao 2 - - - - -

18 Kawa zbożowa 6 - - - - -

19 Kawa naturalna - - 8 6 4 4 
20 Sól i przyprawy 41 8 - - - -

700 

ZARZĄDZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 30 września 1997 r. 

w sprawie wyznaczenia przebiegu linii określającej zasięg strefy nadgranicznej. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 12 paź­
dziernika 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. 
Nr 78, poz. 461 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31 i Nr 43, poz. 
271) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Linia określająca zasięg strefy nadgranicznej 
przebiega wzdłuż granicy gminy: 

1) w województwie elbląskim i gdańskim: Ostaszewo 
z gminą Suchy Dąb, 

2) w województwie elbląskim: Ostaszewo z gminą 
Lichnowy, Ostaszewo z gminą Nowy Staw, Nowy 
Dwór Gdański z gminą Nowy Staw, Nowy Dwór 
Gdański z gminą Gronowo Elbląskie, Nowy Dwór 
Gdański z gminą Elbląg, Tolkmicko z gminą Elbląg, 
Tolkmicko z gminą Milejewo, Tolkmicko z gminą 
Młynary, Frombork z gminą Młynary, Płoskinia 
z gminą Młynary, Płoskinia z gminą Wilczęta, Pło­
skinia z gminą Orneta, Pieniężno z gminą Orneta, 

3) w województwie elbląskim i olsztyńskim: Pieniężno 
z gminą Lidzbark Warmiński, 

4) w województwie olsztyńskim: Górowo lławeckie 
z gminą Lidzbark Warmiński, Bartoszyce z gminą 
Lidzbark Warmi ński, Bartoszyce z gminą Kiwity, 
Bartoszyce z gminą Bisztynek, Korsze z gminą Bisz­
tynek, Korsze z gminą Reszel, Korsze z gminą Kę­
trzyn, Barciany z gminą Kętrzyn, Srokowo z gminą 
Kętrzyn, 

5) w województwie suwalskim i olsztyńskim: Węgo­
rzewo z gminą Kętrzyn, 

• 

6) w województwie suwalskim: Węgorzewo z gminą 
Giżycko, Pozezdrze z gminą Giżycko, Pozezdrze 
z gminą Krukianki, Banie Mazurskie z gminą Kru­
klanki, Gołdap z gminą Krukianki, Gołdap z gminą 
Kowale Oleckie, Filipów z gminą Kowale Oleckie, 
Filipów z gminą Olecko, Filipów z gminą Bakałarze­
wo, Filipów z gminą Suwałki, Przerośl z gminą Su­
wałki, Jeleniewo z gminą Suwałki, Szypliszki z gmi­
ną Suwałki, Krasnopol z gminą Suwałki, Krasnopol 
z gminą Nowinka, Giby z gminą Nowinka, Płaska . 
z gminą Nowinka, Płaska z gminą Augustów, Szta­
bin z gminą Augustów, Sztabin z gminą Bargłów 
Kościelny, 

7) w województwie suwalskim i łomżyńskim: Sztabin 
z gminą Goniądz, 

8) w województwie suwalskim i białostockim: Sztabin 
z gminą Jaświły, Sztabin z gminą Suchowola, 

9) w województwie białostockim: Dąbrowa Białostoc­
ka z gminą Suchowola, Dąbrowa Białostocka 
z gminą Janów, Sidra z gminą Janów, Sokółka 
z gminą Janów, Sokółka z gminą Czarna Białostoc­
ka, Sokółka z gminą Supraśl, Szudziałowo z gminą 
Supraśl, Gródek z gminą Supraśl, Gródek z gminą 
Zabłudów, Michałowo z gminą Zabłudów, Micha­
łowo z gminą Narew, Narewka z gminą Narew, Haj­
nówka z gminą Narew, Czyże z gminą Narew, Czy­
że z gminą Bielsk Podlaski, Orla z gminą Bielsk Pod­
laski, Boćki z gminą Bielsk Podlaski, Boćki z gminą 
Brańsk, Boćki z gminą Grodzisk, Boćki z gminą 
Dziadkowice, Milejczyce z gminą Dziadkowice, Nu-



Monitor Polski Nr 73 - 1887 - Poz. 700 

rzec-Stacja z gminą Siemiatycze, Mielnik z gminą 
Siemiatycze, 

10) w województwie bialskopodlaskim i białostockim: 
Sarnaki z gminą Siemiatycze, 

11) w województwie bialskopodlaskim: Sarnaki z gmi­
ną Platerów, Stara Kornica z gminą Platerów, Stara 
Kornica z gminą Łosice, Stara Kornica z gminą 
Huszlew, Leśna Podlaska z gminą Huszlew, Biała 
Podlaska z gminą Huszlew, Biała Podlaska z gminą 
Międzyrzec Podlaski, Biała Podlaska z gminą Dre­
lów, Biała Podlaska z gminą Łomazy, Piszczac 
z gminą Łomazy, Tuczna z gminą Łomazy, Sosnów­
ka z gminą Łomazy, Sosnówka z gminą Wisznice, 
Sosnówka z gminą Podedwórze, 

12) w województwie chełmskim i bialskopodlaskim: 
Wyryki z gminą Podedwórze, Wyryki z gminą Dę­
bowa Kłoda, 

13) w województwie chełmskim: Wyryki z gminą Stary 
Brus, Hańsk z gminą Stary Brus, Hańsk z gminą Ur­
szulin, Hańsk z gminą Wierzbica, Sawin z gminą 
Wierzbica, Chełm z gminą Wierzbica, Chełm z gmi­
ną Siedliszcze, Chełm z gminą Rejowiec Fabryczny, 
Chełm z gminą Rejowiec, Chełm z gminą Siennica 
Różana, Chełm ~ gminą Leśniowice, Kamień.z gmi­
ną Leśniowice, Zmudż z gminą Leśniowice, Zmudź 
z gminą Wojsławice, Białopole z gminą Wojsławi­
ce, 

14) w województwie zamojskim i chełmskim: Uchanie . 
z gminą Wojsławice, 

15) w województwie zamojskim: Uchanie z gminą Gra­
bowiec, Trzeszczany z gminą Grabowiec, Trzesz­
czany z gminą Miączyn, Werbkowice z gminą Mią­
czyn, Werbkowice z gminą Tyszowce, Mircze z gmi­
ną Tyszowce, Łaszczów z gminą Tyszowce, Łasz­
czów z gminą Rachanie, Jarczów z gminą Racha­
nie, Tomaszów Lubelski z gminą Rachanie, Toma­
szów Lubelski z gminą Tarnawatka, Tomaszów Lu­
belski z gminą Krasnobród, Tomaszów Lubelski 
z gminą Susiec, 

16) w województwie przemyskim i zamojskim: Naroi 
z gminą Susiec, Naroi z gminą Obsza, Cieszanów 
z gminą Obsza, 

17) w województwie przemyskim: Cieszanów z gminą 
Stary Dzików, Oleszyce z gminą Stary Dzików, Ole­
szyce z gminą Wiązownica, Laszki z gminą Wiązow­
nica, Laszki z gminą Jarosław, Radymnoz gminą 
Jarosław, Radymno z gminą Chłopice, Orły z gmi­
ną Chłopice, Orły z gminą Rokietnica, Żurawica 
z gniiną Rakietnica, Przemyśl z gminą Krzywcza, 
Krasiczyn z gminą Krzywcza, Bircza z gminą Krzyw­
cza, Bircza z gminą Dubiecko, Bircza z gminą Dy­
nów, 

18) w województwie przemyskim i krośnieńskim: Bir­
cza z gminą Nozdrzec, Bircza z gminą Dydnia, Bir­
cza z gminą Sanok, Bircza z gminą Tyrawa Woło­
ska, 

19) w województwie krośnieńskim: Olszanica z gminą 
Tyrawa Wołoska, Olszanica z gminą Lesko, Solina 
z gminą Lesko, Baligród z gminą lesko, Zagórz 
z gminą Lesko, Zagórz z gminą Sanok, Bukowsko 
z gminą Sanok, Bukowsko z gminą Zarszyn, Ryma-

nów z gminą Zarszyn, Rymanów z gminą Besko, 
Rymanów z gminą Haczów, Rymanów z gminą 
Miejsce Piastowe, Iwonicz-Zdrój z gminą Miejsce 
Piastowe, Dukla z gminą Miejsce Piastowe, Dukla 
z gminą Chorkqwka, Nowy Żmigród z gminą Chor­
~ówka, Nowy Zmigród z gminą Tarnowiec, Nowy 
Zmigród z gminą Osiek Jasielski, Krempna z gmi ­
ną Osiek Jasielski, 

20) w województwie nowosądeckim i krośnieńskim: 
Sękowa z gminą Osiek Jasielski, Sękowa z gminą 
Dębowiec, Sękowa z gminą Lipinki, 

21) w województwie nowosądeckim: Sękowa z gminą 
Gorlice, Uście Gorlickie z gminą Gorlice, Ropa 
z gminą Gorlice, Grybów z gminą Gorlice, Grybów 
z gminą Łużna, Grybów z gminą Bobowa, Grybów 
z gminą Korzenna, Grybów z gminą Chełmiec, Gry­
bów z gminą Kamionka Wielka, Łabowa z gminą 
Kamionka Wielka, Nawojowa z gminą Kamionka 
Wielka, Nawojowa z gminą Nowy Sącz, Stary Sącz 
z gminą Nowy Sącz, Stary Sącz z gminą Podegro­
dzie, Łącko z gminą Podegrodzie, Łącko z gminą 
Łukowica, Łącko z gminą Kamienica, Ochotnica 
Dolna z gminą Kamienica, Nowy Targ z gminą Ka­
mienica, Nowy Targ z gminą Niedźwiedź, Nowy 
Targ z gminą Rabka, Raba Wyżna z gminą Rabka, 
Raba Wyżna z gminą Lubień, Raba Wyżna z gminą 
Jordanów, Bystra-Sidzina z gminą Jordanów, 

22) w województwie bielskim i nowosądeckim: Maków 
Podhalański z gminą Jordanów, 

23) w województwie bielskim i krakowskim: Maków 
Podhalański z gminą Tokarnia, 

24) w województwie bielskim: Maków Podhalańsk i 
z gminą Budzów, Maków Podhalański z gminą Ze­
mbrzyce, Maków Podhalański z gminą Sucha Be­
skidzka, Stryszawa z gminą Sucha Beskidzka, Stry­
szawa z gminą Zembrzyce, Stryszawa z gminą Wa­
dowice, Stryszawa z gminą Andrychów, Stryszawa 
z gminą Ślemień, Świnna z gminą Ślemień, Świn­
na z gminą Gilowice, ŚWinn? z gm i ną Żywiec, Ra­
dzie~howy-Wieprz z gminą Zywiec, Lipowa z gmi­
ną Zywiec, Lipowa z gminą Łodygowice, Lipowa 
z gminą Buczkowice, Szczyrk z gminą Buczkowice, 
Szczyrk z gminą Wilkowice, Szczyrk z gminą Biel ­
sko-Biała, Brenna z gminą Bielsko-Biała, Brenna 
z gminą Jaworze, Brenna z gminą Jasienica, Sko­
czów z gminą Jasienica, Skoczów z gminą Chybie, 
Strumień z gminą Chybie, 

25) w województwie bielskim i katowickim: Strumień 
z gminą Pszczyna, 

26) w województwie katowickim: Pawłowice z gminą 
Pszczyna, Pawłowice z gminą Suszec, Żory z gmi­
ną Suszec, Żory z gminą Orzesze, Żory z gminą 
Czerwionka-Leszczyny, Zory z gminą Rybnik, 
Świerklany z gminą Rybnik, Świerklany z gminą 
Marklowice, Mszana z gminą Marklowice, Wodzi ­
sław Śląski z gminą Marklowice, Wodzisław Śląski 
z gminą Radlin, Wodzisław Śląski z gminą Pszów, 
Lubomia z gminą Pszów, Lubomia z gminą Korno­
wac, Racibórz z gminą Kornowac, Racibórz z gmi~ 
ną Lyski, Racibórz z gminą Nędza, Rudnik z gminą 
Nędza, Rudnik z gminą Kuźnia Raciborska, 

27) w województwie katowickim i opolskim: Rudnik 
z gminą Cisek, 



Monitor Polski Nr 73 - 1888- Poz. 700 

28) w województwie opolskim: Polska Cerekiew z gmi­
ną Cisek, Polska Cerekiew z gminą Reńska Wieś, 
Pawłowiczki z gminą Reńska Wieś, Głogówek 
z gminą Reńska Wieś, Walce z gminą Reńska Wieś, 
Walce z gminą Zdzieszowice, Krapkowice z gminą 
Zdzieszowice, Krapkowice z gminą Gogolin, Krap­
kowice z gminą Tarnów Opolski, Krapkowice z gmi­
ną Prószków, Strzeleczki z gminą Prószków, Biała 
z gminą Prószków, Korfantów z gminą Prószków, 
Korfantów z gminą Tułowice, Korfantów z gminą 
Łambinowice, Nysa z gminą Łambinowice, Nysa 
z gminą Pakosławice, Otmuchów z gminą Pakosła­
wice, Otmuchów z gminą Kamiennik, 

29) w województwie wałbrzyskim i opolskim: Ziębice 
z gminą Kamiennik, 

30) w województwie wałbrzyskim i wrocławskim: Zię­
bice z gminą Strzeli n, 

31) w województwie wałbrzyskim: Ziębice z gminą 
Przeworno, Ziębice z gminą Ciepłowody, Ziębice 
z gminą Ząbkowice Śląskie, Kamieniec Ząbkowicki 
z gminą Ząbkowice Śląskie, Bardo z gminą Ząbko­
wice Śląskie, Stoszowice z gminą Ząbkowice Ślą­
skie, Stoszowice z gminą Piława Górna, Stoszowi­
ce z gminą Dzierżoniów, Stoszowice z gminą Biela­
wa, Bielawa z gminą Dzierżoniów, Pieszyce z gmi­
ną Dzierżoniów, Pieszyce z gminą Świdnica, Walim 
z gminą Świdnica, Wałbrzych z gminą Świdnica, 
Wałbrzych z gminą Świebodzice, Wałbrzych z gmi­
ną Stare Bogaczowice, Wałbrzych z gminą Szczaw­
no-Zdrój, Boguszów-Gorce z gminą Szczawno­
Zdrój, Boguszów-Gorce z gminą Stare Bogaczowi­
ce, Czarny Bór z gminą Stare Bogaczowice, 

32) w województwie wałbrzyskim i jeleniogórskim: 
Czarny Bór z gminą Marciszów, 

33) w województwie jeleniogórskim: Kamienna Góra 
z gminą Marciszów, Kamienna Góra z gminą Jano­
wice Wielkie, Mysłakowice z gminą Janowice Wiel­
kie, Jelenia Góra z gminą Janowice Wielkie, Jele­
nia Góra z gminą Świerzawa, Jelenia Góra z gminą 
Jeżów Sudecki, Stara Kamienica z gminą Jeżów 
Sudecki, Stara Kamienica z gminą Lubomierz, 
Mirsk z gminą Lub0!'Tlierz, Gryfów Śląski z gminą 
Lubomierz, Gryfów Sląski z gminC} Lwówek Sląski, 
Nowogrodziec z gminą Lwówek Sląski, Nowogro­
dziec z gminą Bolesławiec, Nowogrodziec z gminą 
Osiecznica, Węgliniec z gminą Osiecznica, 

34) w województwie jeleniogórskim i zielonogórskim: 
Węgliniec z gminą Iłowa, 

35) w województwie zielonogórskim: Gozdnica z gmi­
ną Iłowa, Wymiarki z gminą Iłowa, Żary z gminą Iło­
wa, Żary z gminą Żagań, Żary z gminą Nowogród 
Bobrzański, Żary z gminą Jasień, Lipinki Łużyckie 
z gminą Jasień, Tuplice z gminą Jasień, Lubsko 
z gminą Jasień, Lubsko z gminą Nowogród Bo­
brzański, Bobrowice z gminą Nowogród Bobrzań­
ski, Bobrowice z gminą Dąbie, Krosno Odrzańskie 
z ~miną Dąbie, Krosno Odrzańskie z gminą Czer­
wiMsk, Krosno Odrzańskie z gminą Bytnica, Ma­
sz~wo z gminą Bytnica, Torzym z gminą Bytnica, 
Torzym zgminą Łagów, 

36) w województwie zielonogórskim i gorzowskim: To-
rzym z gminą Sulęcin , . 

37) w województwie gorzowskim: Ośno Lubuskie 
z gminą Sulęcin, Ośno Lubuskie z gminą Krzeszy­
ce, Słońsk z gminą Krzeszyce, Witnica z gminą 
Krzeszyce, Witnica z gminą Bogdaniec, Witnica 
z gminą Lubiszyn, Dębno z gminą Lubiszyn, Dębno 
z gminą Myślibórz, 

38) w województwie gorzowskim i szczecińskim: Dęb­
no z gminą Trzcińsko-Zdrój, Myślibórz z gminą Ba­
nie, 

39) w województwie szczecińskim: Mieszkowice z gmi­
ną Trzcińsko-Zdrój, Chojna z gminą Trzcińsko­
Zdrój, Banie z gminą Trzcińsko-Zdrój, Banie z gmi­
ną Kozielice, Banie z gminą Bielice, Gryfino z gmi­
ną Bielice, Stare Czarnowo z gminą Bielice, Stare 
Czarnowo z gminą Pyrzyce, Stare Czarnowo z gmi­
ną Stargard Szczeciński, Stare Czarnowo z gminą 
Kobylanka, Szczecin z gminą Kobylanka, Szczecin 
z gminą Goleniów, Police z gminą Goleniów, Step­
nica z gminą Goleniów, Stepnica z gminą Przybie­
rnów, Wolin z gminą Przybiernów, Wolin z gminą 
Golczewo, Kamień Pomorski z gminą Golczewo, 
Świerzno z gminą Golczewo, Gryfice z gminą Gol­
czewo, Gryfice z gminą Płoty, Brojce z gminą Płoty, 

40) w województwie szczecińskim i koszalińskim: Broj­
ce z gminą Rymań, 

41) w województwie koszalińskim: Siemyśl z gminą 
Rymań, Gościno z gminą Rymań, Gościno z gminą 
Sławoborze, Karlino z gminą Sławoborze, Karlino 
z gminą Białogard, Biesiekierz z gminą Białogard, 
Biesiekierz z gminą Świeszyno, Koszalin z gminą 
Świeszyno, Koszalin z gminą Manowo, Sianów 
z gminą Manowo, Sianów z gminą Polanów, Male­
chowo z gminą Polanów, 

42) w województwie słupskim i koszalińskim : Sławno 
z gminą Polanów, 

43) w województwie słupskim: Sławno z gminą Kępi­
ce, Sławno z gminą Kobylnica, Postomino z gminą 
Kobylnica, Słupsk z gminą Kobylnica, Słupsk 
z gminą Dębnica Kaszubska, Słupsk z gminą Dam­
nica, Główczyce z gminą Damnica, Główczyce 
z gminą Potęgowo, Nowa Wieś Lęborska z gminą 
Potęgowo, Nowa Wieś Lęborska z gminąCewice, 
Nowa Wieś Lęborska z gminą Lębork, Nowa Wieś 
Lęborska z gminą Cewice, 

44) w województwie gdańskim i słupskim: Łęczyce 
z gminą Cewice, 

45) w województwie gdańskim: Łęczyce z gminą Linia, 
Łęczyce z gminą Luzino, Gniewino z gminą Luzino, 
Wejherowo z gminą Luzino, Szemud z gminą Luzi­
no, Szemud z gminą Linia, Szemud z gminą Kartu­
zy, Szemud z gminą Przodkowo, Żukowo z gminą 
Przodkowo, Żukowo z gminą Kartuzy, Żukowo 
z gminą Somanino, Żukowo z gminą Przywidz, Kol­
budy Górne z gminą Przywidz, Kolbudy Górne 
z gminą Trąbki Wielkie, Pruszcz Gdański z gminą 
Trąbki Wielkie, Pruszcz Gdański z gminą Pszczółki, 
Pruszcz Gdański z gminą Suchy Dąb, Cedry Wielkie 
z gminą Suchy Dąb . 

2. Zasiąg strefy nadgranicznej obejmuje cały ob­
szar gmin określonych w załączniku do zarządzenia. 



Monitor Polski Nr 73 - 1889 - Poz. 700 

§ 2.1. Przebieg linii, o której mowa w § 1 ust. 1, za­
znaczony jest na mapie topograficznej w skali 1 :50000. 

2. Mapa, o której mowa w ust. 1, wraz ze skorowi­
dzem, jest dostępna w siedzibie Komendy Głównej 
Straży Granicznej. 

§ 3. Przebieg linii, o której mowa w § 1 ust. 1, ozna­
cza się na terenie kraju, tablicami z napisem "Strefa nad­
graniczna". Wzór tablicy określają odrębne przepisy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Komendant Główny Straży Granicznej: A. Anklewicz 

Załącznik do zarządzenia Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 30 września 1997 r. (poz. 700) 

WYKAZ GMIN ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W ZASIĘGU STREFY NADGRANICZNEJ 
(zestawienie alfabetyczne gmin) 

Baborów 
Baligród 
Banie 
Banie Mazurskie 
Barciany 
Bardo 
Bartoszyce 
Bełżec 
Będzino 
Biała 
Biała Podlaska 
Białopole 
Białowieża 
Biały Dunajec 
Bielawa 
Biesiekierz 
Bircza 
Bobrowice 
Boćki 
Bogatynia 
Boguszów-Gorce 
Boleszkowice 
Branice 
Braniewo 
Brenna 
Brody 
Brojce 
Budry 
Bukowina Tatrzańska 
Bukowsko 
Bystra-Sidzina 
Bystrzyca Kłodzka 
Cedry Wielkie 
Cedynia 
Chełm 
Choczewo 
Chojna 
Cieszanów 
Cieszyn 
Cisna 
Cybinka 
Czarna 
Czarny Bór 

Czarny Dunajec 
Czeremcha 
Czorsztyn 
Czyże 
Darłowo 
Dąbrowa Białostocka 
Dębno 
Dębowiec 
Dobra 
Dołhobyczów 
Dorohusk 
Dubeninki 
Dubicze Cerkiewne 
Dubienka 
Dukla 
Duszniki-Zdrój 
Dygowo 
Dziwnów 
Filipów 
Fredropol 
Frombork 
Gdańsk 
Gdynia 
Giby 
Głogówek 
Główczyce 
Głubczyce 
Głuchołazy 
Głuszyca 
Gniewino 
Godów 
Goleszów 
Gołdap 
Gorzyce 
Gościno 
Gozdnica 
Górowo lławeckie 
Górzyca 
Gródek 
Grybów 
Gryfice 
Gryfino 
Gryfów Śląski 



Monitor Polski Nr 73 

Gubin 
Hajnówka 
Hanna 
Hańsk 
Hażlach 
Hel 
Horodło 
Horyniec 
Hrubieszów 
Istebna 
Iwonicz-Zdrój 
Jabłonka 
Janów Podlaski 
Jarczów 
Jastarnia 
Jastrzębie-Zdrój 
Jedlina-Zdrój 
Jeleniewo 
Jelenia Góra 
Jeleśnia 
Kamieniec Ząbkowicki 
Kamienna Góra 
Kamień 
Kamień Pomorski 
Karlino 
Karnice 
Karpacz 
Kietrz 
Kleszczele 
Kłodzko 
Kodeń 
Kolbudy Górne 
Kołbaskowo 
Kołobrzeg 
Komańcza 

Konstantynów 
Korfantów 
Korsze 
Kosakowo 
Kostrzyn 
Koszalin 
Koszarawa 
Kościelisko 
Kowary 
Krapkowice 
Krasiczyn 
Krasnopol 
Krempna 
Krokowa 
Krosno Odrzańskie 
Krościenko n. Dunajcem 
Krynica 
Krynica Morska 
Krynki 
Krzanowice 
Krzyżanowice 
Kudowa-Zdrój 
Kużnica 
Laszki 
Lądek-Zdrój 

Lelkowo 

- 1890-

Leśna Podlaska 
Leśna 
Lewin Kłodzki 
Lipinki Łużyckie 
Lipnica Wielka 
Lipowa 
Lipsk 
Lubaczów 
Lubań 
Lubawka 
Lubomia 
Lubrza 
Lubsko 
Lubycza Królewska 
Lutowiska 
Łabowa 
Łapsze Niżne 
Łaszczów 
Łącko 
Łeba 
Łęczyce 
Łęknica 

Maków Podhalański 
Malechowo 
Maszewo 
Medyka 
Michałowo 
Mielnik 
Mielno 
Mieroszów 
Mieszkowice 
Międzylesie 
Międzyzdroje 
Milejczyce 
Milówka 
Mircze 
Mirsk 
Moryń 

Mszana 
Muszyna 
Mysłakowice 

Narewka 
Naroi 
Nawojowa 
Nowa Ruda 
Nowa Wieś Lęborska 
Nowe Warpno 
Nowogrodziec 
Nowy Dwór 
Nowy Dwór Gdański 
Nowy Targ 
NowyŻmigród 
N u rzec-Stacja 
Nysa 
Ochotnica Dolna 
Oleszyce 
Olszanica 
Olszyna 
Orla 
Orły 

Ostaszewo 

Poz. 700 



Monitor Polski Nr 73 

Ośno Lubuskie 
Otmuchów 
Paczków 
Pawłowice 
Pawłowiczki 
Piechowice 
Pieniężno 
Pieńsk 
Pieszyce 
Pietrowice Wielkie 
Piszczac 
Piwniczna 
Platerówka 
Płaska 
Płoskinia 

Podgórzyn 
Polanica~Zdrój 
Police 
Polska Cerekiew 
Poronin 
Postomino 
Pozezdrze 
Prudnik 
Pruszcz Gdańsk 
Przemyśl 
Przerośl 
Przewóz 
Puck 
Puńsk 
Raba Wyżna 
Racibórz 
Radków 
Radymno 
Radziechowy-Wieprz 
Rajcza 
Reda 
Rewal 
Rokitno 
Ropa 
Ruda-Huta 
Rudnik 
Rumia 
Rutka-Tartak 
Rymanów 
Rytro 
Rzepin 
Sarna ki 
Sawin 
Sejny 
Sękowa 
Sępopoi 
Sianów 
Sidra 
Siekierczyn 
Siemyśl 
Skoczów 
Sławatycze 
Sławno 
Słońsk 
Słubice 
Słupsk 

- 1891 -

Smołdzino 
Sokółka 
Solina 
Sopot 
Sosnówka 
Srokowo 
Stara Kamienica 
Stara Kornica 
Stare Czarnowo 
Stary Sącz 
Stegna 
Stepnica 
Stoszowice 
Stronie Śląskie 
Strumień 
Stryszawa 
Strzeleczki 
Stubno 
Sulików 
Szaflary 
Szczawnica 
Szczecin 
Szczyrk 
Szczytna 
Szemud 
Szklarska Poręba 
Sztabin 
Sztutowo 
Szudziałowo 
Szypliszki 
Ślemień 
Świeradów-Zdrój 
Świerklany 
Świerzno 
Świnna 
Świnoujście 
Telatyn 
Terespol 
Tolkmicko 
Tomaszów Lubelski 
Torzym 
Trzebiatów 
Trzebiel 
Trzeszczany 
Tuczna 
Tuplice 
Uchanie 
Ujsoły 
Ulhówek 
Ustka 
Ustronie Morskie 
Ustroń 
Ustrzyki Dolne 
Uście Gorlickie 
Walce 
Walim 
Wałbrzych 
Wejherowo 
Werbkowice 
Węgierska Górka 
Węgliniec 

Poz. 700 



Monitor Pol$ki Nr 73 

Węgorzewo 
Wieko 
Widuchowa 
Wielkie Oczy 
Wisła 
Witnica 
Wiżajny 
Władysławowo 
Włodawa 
Wodzisław Śląski 
Wola Uhruska 
Wolin 
Wymiarki 
Wyryki 

- 1892 -

Zagórz 
Zakopane 
Zalesie 
Zawidów 
Zawoja 
Zebrzydowice 
Zgorzelec 
Ziębice 
Złoty Stok 
Żary 
Żmudź 
Żory 
Żukowo 
Żurawica 

Poz. 700 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02·903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02·903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3, 00·583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam.1025/W/C/97 ISSN 0209-214X Cena 2 zł 




